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ザ・カール ● ● ● ▲ ▲ ● ● ● ▲ ▲ ● ▲ ▲
ビッグカール ● ● ● ▲ ▲ ● ● ● ▲ ▲ ● ▲ ▲
フェイマススター ● ● ● ▲ ▲ ● ● ● ▲ ▲ ● ● ▲
スーパースター ● ● ● ▲ ▲ ● ● ● ▲ ▲ ● ● ▲
ウエスタンベーコンバーガー ● ● ● ▲ ▲ ● ● ● ▲ ● ▲ ▲ ▲
ワカモレベーコンバーガー ● ● ● ▲ ▲ ● ● ● ▲ ● ● ▲ ▲
ハワイアンテリヤキバーガー ● ● ● ▲ ● ● ● ● ▲ ▲ ● ▲ ▲
ハラペーニョバーガー ● ● ● ▲ ▲ ● ● ● ▲ ▲ ● ▲ ▲
チリチーズバーガー ● ▲ ● ▲ ▲ ● ● ● ▲ ▲ ▲ ● ▲
モンスターバーガー ● ● ● ▲ ▲ ● ● ● ▲ ● ● ▲ ▲
ジュニアチーズバーガー ● ▲ ● ▲ ▲ ● ● ● ▲ ▲ ▲ ● ▲
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オリジナルアンガスバーガー ● ● ● ▲ ▲ ● ▲ ● ▲ ▲ ● ● ▲
ウエスタンアンガスバーガー ● ● ● ▲ ▲ ● ▲ ● ▲ ● ▲ ▲ ▲
ワカモレベーコンアンガスバーガー ● ● ● ▲ ▲ ● ▲ ● ▲ ● ● ▲ ▲
ハワイアンテリヤキアンガスバーガー ● ● ● ▲ ● ● ● ● ▲ ▲ ● ▲ ▲
ハラペーニョアンガスバーガー ● ● ● ▲ ▲ ● ▲ ● ▲ ▲ ● ▲ ▲
レタスラップアンガスバーガー ● ● ● ▲ ▲ ● ▲ ● ▲ ▲ ● ● ▲
モンスターアンガスバーガー ● ● ● ▲ ▲ ● ▲ ● ▲ ● ● ▲ ▲

●　原材料として使用しています
▲ 店舗内、工場内にて混入の可能性があります（食器洗浄機/洗い場/調理器具は共有し、使い分けをしていません）
無印   原材料として使用していません 最終的な購入につきましては、お客様ご自身でご判断ください。　　　
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アンガスバーガー

商品名 Kcal

義務8品目 推奨20品目

871

822
649
676
659
1322
291

クラッシックバーガー
603
806
723
930
809

カールスジュニア　エネルギー・アレルゲン情報 更新日 2024/4/1

商品名 Kcal

義務8品目 推奨20品目
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BBQチキンサンド ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲
ビッグチキンフィレサンド ● ● ● ▲ ▲ ▲ ● ● ● ▲ ● ▲ ▲
ビッグフィッシュサンド ● ● ● ▲ ▲ ▲ ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
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S 305 ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
R 360 ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
L 554 ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

クリスカット ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
R 333 ● ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
L 650 ● ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

オニオンリング ▲ ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
３P 819 ▲ ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ● ● ▲ ▲ ▲ ▲
５P 1365 ▲ ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ● ● ▲ ▲ ▲ ▲

ガーデンサラダ(ドレッシング含まず) ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
クリスピーチキンサラダ(ドレッシング含まず) ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ● ● ▲ ▲ ▲ ▲
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バニラシェイク ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
チョコレートシェイク ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
ストロベリーシェイク ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲
フォンダンショコラ ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ● ● ▲

2種のチーズケーキ ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ● ▲ ▲

チュロス(シナモン) ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲

●　原材料として使用しています
▲ 店舗内、工場内にて混入の可能性があります（食器洗浄機/洗い場/調理器具は共有し、使い分けをしていません）
無印   原材料として使用していません 最終的な購入につきましては、お客様ご自身でご判断ください。　　　　
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商品名 Kcal

義務8品目 推奨20品目

フレンチフライ

486

チリチーズフライ

449

チキンテンダー(ディップソース含まず)

44

982
877

サイドメニュー

商品名 Kcal

義務8品目 推奨20品目

サンドイッチ

商品名 Kcal

義務8品目 推奨20品目

411
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S 131 ▲
R 212 ▲
L 293 ▲

コカ・コーラゼロ ▲
S 107 ▲
R 174 ▲
L 241 ▲
S 107 ▲
R 174 ▲
L 241 ▲
S 145 ▲
R 235 ▲
L 325 ▲
S 139 ▲
R 226 ▲
L 312 ▲
S 133 ▲
R 216 ▲
L 299 ▲
S 116 ●
R 188 ●
L 260 ●

コーヒー(アイス・ホット) ▲
アイスティー ▲

乳 卵
小
麦

そ
ば

落
花
生

え
び

く
る
み

か
に

あ
わ
び

い
か

い
く
ら

オ
レ
ン
ジ

カ
シ
ュ
ー

ナ
ッ

ツ

キ
ウ
イ
フ
ル
ー

ツ
牛
肉

く
る
み

ご
ま

さ
け

さ
ば

大
豆

鶏
肉

豚
肉

ま
つ
た
け

も
も

や
ま
い
も

り
ん
ご

ゼ
ラ
チ
ン

バ
ナ
ナ

シーザードレッシング ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲
ノンオイルドレッシング ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲
BBQソース ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
サンタフェソース ▲ ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲

●　原材料として使用しています
▲ 店舗内、工場内にて混入の可能性があります（食器洗浄機/洗い場/調理器具は共有し、使い分けをしていません）
無印   原材料として使用していません 最終的な購入につきましては、お客様ご自身でご判断ください。　　　　　　

推奨20品目
その他
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商品名
Kcal

義務8品目
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スプライト

ジンジャーエール

ファンタメロン

ファンタグレープ

オレンジジュース

ドリンク

商品名
Kcal

義務8品目 推奨20品目

コカ・コーラ


